
注射台UD
一人用

二人用

一人用

二人用

L66-001-01

L66-001-02

L66-001-03

L66-001-04

品　番注文コード 規　格 標準価格

MYN-1 トレー無し

MYN-2 トレー無し

MYN-2T

MYN-1T トレー1個付

トレー2個付

￥32,000

￥50,000

￥43,000

￥79,000

高 さ 調 節 ： 5段階調節・40㎜ピッチ
トレー有効サイズ ： W292.5×D320×H30㎜
材　　　　　　質 ：（天板）抗菌メラミン化粧板
　　　　　　　　（エッジ）オレフィン
　　　　　　　　（脚部）スチール
重　　　　　　量 ：（一人用）約24kg※1

　　　　　　　　（二人用）約25.5kg※2
※1、※2…トレー付タイプはトレー1個につき約0.85kg重たくなります。

※MYN-1T、MYN-2Tに付属しています。

トレー付※

仕　様

高さ調節に便利な◆の目印付！

A

留め金具

取付孔 B

高さ調節の際は A の位置を
 B (◆)の下部に合わせると
簡単に留め金具を固定できます

B

A

拡大図

使用例

車いすに対応

750㎜

593.6㎜

20㎜

450㎜

490㎜

700～900㎜

一人用

700～900㎜

490㎜

20㎜

450㎜1200㎜

593.6㎜

二人用

P2108.1000
PH02


